
Doctoral - Pozo Izquierdo 

Doctoral Casco Viejo, Avenida Las Bajas, Casa Santa, Pozo. 

Rumbo al mar

Duración Distancia Dificultad

47
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3,1
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Bahía de Pozo Izquierdo
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3Parque El Taro

Casa Santa

Área de Servicio. Avenida Las Bajas

300 m.

1,3 km.

900 m.

600 m.

3,100 Km.Tipo de ruta:

NORMAL IDA-VUELTA

Parque con aparatos biosaludables

Plaza El Taro

Enlace RUTA 11

Enlace RUTA 2

Enlace RUTA 13
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Rumbo al mar


